Szczególną grupę wśród nich stanowili
funkcjonariusze Policji Państwowej, którzy do końca wy-
trwali na swych posterunkach, pełniąc służbę w obronie
życia i mienia współobywateli. Jednym z nich był aspirant
Władysław Feliks Popieliński, pełniący w 1939 roku funk-
cję zastępcy komendanta powiatowego PP w Kamieniu-
-Koszyrskim.

Przyszedł na świat dnia 5(18) maja roku 1900 w mająt-
ku Bogusławce niedaleko Prużany, ze związku Józefa Jana
Popielińskiego i Wandy Eugenii z Komorowskich. Został
ochrzczony w kościele pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Pruża-
nie dnia 9 sierpnia. Ojciec Józef Jan obejmował w mająt-
ku stanowisko gorzelnika, a w 1904 roku przeniósł się do
majątku Zababie, też w okolicy Prużany.